REPUBLIKA HRVATSKA

VARAZDINSKA ZUPANIJA

OPCINA SRACINEC

OSNOVNA SKOLA SRACINEC

KLASA: 602-02/22-19/1

URBROJ: 2186-132-1-22-3

U Sracincu, 25.02.2022.

DATUM

01.03.2022.
02.03.2022.
03.03.2022.
04.03.2022.

07.03.2022.
08.03.2022.
09.03.2022.
10.03.2022.
11.03.2022.

14.03.2022.
15.03.2022.
16.03.2022.
17.03.2022.
18.03.2022.

21.03.2022.
22.03.2022.
23.03.2022.
24.03.2022.
25.03.2022.

28.03.2022.
29.03.2022.
30.03.2022.
31.03.2022.

DAN

Utorak
Srijeda
Cetvrtak
Petak

Ponedjeljak
Utorak
Srijeda
Cetvrtak
Petak

Ponedjeljak
Utorak
Srijeda
Cetvrtak
Petak

Ponedjeljak
Utorak
Srijeda
Cetvrtak
Petak

Ponedjeljak
Utorak
Srijeda
Cetvrtak

JELOVNIK ZA OZUJAK 2022.

OBROK

Krafna, freska vocni jogurt

Tuna u umaku od rajcice, Siroki rezanci sa Spinatom
Sareni pile¢i raznjiéi, rizi-bizi

Kuhano jaje, pire krumpir, umak od $pinata

Dbacki integralni sendvi¢, ¢aj

Spageti bolonjez

Varivo od je¢mene ka$e s tri vrste mesa, klipi¢,
Hamburger, cedevita

Przeni file oslica, povrée na maslacu

Cokolino sa mlijekom, perec

Mene okruglice u umaku od rajéice, pire krumpir,
Mijesano varivo sa mesom i noklecima, integralni klipi¢
Kotlet na rostilju, salata od grahorica

Rizoto sa lignjama, kiseli krastavac

Hod-dog cedevita

Kelj varivo s teletinom i korjenastim povrcem
Mesni gula$ s krumpirom, puding

Pecena piletina, krpice sa zeljem

Przene papaline, krumpir na maslacu

Lino lada na kruhu, benko

Sekelji gulas, pire krumpir

Grah ricet s kobasicom, kukuruzni klipi¢
Pecenje, hajdina kasa

Cijena Skolske kuhinje za ozujak 2022.g. iznosi 138,00 kn (23 dana x 6,00 kn).

Novac za Skolsku kuhinju razrednici su obvezni uplatiti u blagajnu Skole u utorak 15.03.2022.

godine do 12,30 sati.

RAVNATELJICA

Lidija Valec, mag.prim.obraz.



